様式第 8 号(第 14 条関係)

風致保全地区における行為の届出書

平成  年  月  日

有田町長 山 口 隆 敏  様

届出者 住所 佐賀県西松浦郡有田町

氏名            印

電話

                   届出に係る照会先       電話

有田町都市景観条例第 28 条の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

行為をする場所 佐賀県西松浦郡有田町      丁目   番   号

行為着手予定日 平成  年  月  日 完 成 予 定 日 平成  年  月  日

行

為

の

目

的

土地の形質の変更

目的

行為面積              ㎡

木 竹 の 伐 採

樹種          伐採数量

             本              本

             本              本

             本              本

             本              本

土 石 類 の 摂 取

目的

行為面積              ㎡